

## Pachet papetarie

I.D.: 52626664

---

Data publicarii	14.12.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.680,63 RON - 1.680,63 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Dosar plastic cu sina si gauri, 100 buc/set, JETFILE - Culoare: albastru 313031433 1 46.00 Lei 46.00 Lei Dosar plastic cu sina si gauri, 100 buc/set, JETFILE - Culoare: rosu 313031433 1 46.00 Lei 46.00 Lei Dosar plastic cu sina si perforatii NOKI - Culoare: rosu 327041256 50 0.80 Lei 40.00 Lei Dosar plastic cu sina si gauri EXXO - Culoare: verde 1530051 50 0.60 Lei 30.00 Lei Dosar plastic PVC, cu sina si multiperforatii, 10 buc/set, ESSELTE - Culoare: rosu 206100954 3 26.50 Lei 79.50 Lei Foarfeca otel, 20 cm, ALCO Allround 306080659 1 14.90 Lei 14.90 Lei Foarfeca ergonomica 21 cm KORES 327050908 4 10.40 Lei 41.60 Lei Foarfeca otel, ergonomica 21 cm/ 12.5 cm, STANGER 2 buc/set 517021129 3 11.80 Lei 35.40 Lei Textmarker neon 1546 FABER-CASTELL, 4 buc/set 329070919 5 14.60 Lei 73.00 Lei Pix cu gel 0.5 mm CCH-3 PENAC - Culoare: albastru 1211026 20 4.95 Lei 99.00 Lei Pix cu gel 0.5 mm CCH-3 PENAC - Culoare: rosu 1211026 20 4.95 Lei 99.00 Lei Pix cu gel 0.5 mm OFFICE POINT - Culoare: rosu 327101227 30 1.50 Lei 45.00 Lei Creion HB ROTRING 327031048 50 1.96 Lei 98.00 Lei Creion FABER-CASTELL Grip 2001 Two Tone - Culoare: albastru 327051223 10 3.50 Lei 35.00 Lei Ascutitoare dubla cu radiera FABER-CASTEL - Culoare: pestisor 311080903 5 10.90 Lei 54.50 Lei Ascutitoare simpla FABER-CASTELL Grip Trend 301130001 5 5.80 Lei 29.00 Lei Radiera creion FACTIS OV12 1213125 20 2.40 Lei 48.00

---